PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.10.2016
N 72
о внесении изменений в распоряжение

администрации Шарангского муниципального

района от 19 ноября 2008 года № 430

В соответствии с Уставом Шарангского муниципального района внести в Положение об оплате труда работников, занятых хозяйственным и техническим обеспечением органов местного самоуправления, утвержденное распоряжением администрации Шарангского муниципального района от 19 ноября 2008 года  № 430 следующие изменения:

1) Таблицу подпункта 2.1.3 в части, касающейся ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» изложить в следующей редакции:

«ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

Размер минимальной ставки заработной платы - 3620 руб.

	Квалификационные
уровни
	Квалификационные разряды, работы
	Профессии рабочих, отнесенные к профессиональной квалификационной группе
	Повышающий коэффициент в зависимости от профессии
	Повышающий коэффициент специфики учреждения
	Ставка заработной платы (руб.)
	»

	2
	6
	Водитель автомобиля
	1.32
	1.36
	6499,0

2) Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2016 года.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Устюжанина Е.С.

2-12-40

Зав. орг. – прав. отделом